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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

SSB BATTERY AKUMULATOR AGM
18AH 12V ZYWOTNOSC 10-12LAT

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Ilo$¢ dotaczonych baterii

Typ gwintu tgczacego
Maksymalny prad roztadowania
Czas eksploatacji baterii

Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Kolor produktu

Napiecie baterii

Rodzaj baterii

Pojemnos¢ baterii

234,99 zt
191,05 zt
ZSISSBAKUO0002
SBL18-12

1 szt.

M5

180 A

12 lat(a)

-20 - 50 °C

-20 - 50 °C

167 mm

181 mm

77 mm

5,2 kg

Szary

12V
Kwasowo-otowiowa

18 Ah
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